20) Adjudíquese a la firma NICOSIA ANDRES OMAR. con domicilio en la calle Av. 
Hipólito Yrigoyen N° 2651 de la localidad de Gerli Oeste por la provisión de 800 
(ochocientas) unidades de remeras y  100 (cien) unidades de camperas, en la suma 
total de PESOS doscientos tres mil ($203.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
74. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.